Konzultdcié, fog, és szdjiireg vizsgalat ( minden megkezdett 15 perc)
Géckutatds

Tartalmazza: digitdlis panordma réntgen, digitdlis intraordlis réntgen, szdjlireg dtvizsgadldsa,
vitalitds vizsgalat ( érzésvizsgalat), irdsbeli szakvélemény

Receptirds (Kezelést kdvetben)

Receptirds (Csak recept)

Digitalis panordma réntgen

Digitdlis intraordlis (kis) rontgen 1felvétel,

Esztétikus témés nyaki

Esztétikus tomés ragofelszint érinté

Esztétikus tomés 2 felszint érinté

Esztétikus témés 3 felszint érint6

Esztétikus tomés egy, vagy tobb cslicsok teljes felépitése, kiterjedt restaurdcio esetén

Amalgdm témés eltdvolitdsa

Esztétikus témés csappal (livegszal) elldtva

Elp6tlds

Bardzdazards
Ideiglenes témés

Tejfog tomés (30 perc) minden tovdbbi 15percenként +3500Ft

Tejfog trepandlds (dtfurds) (30 perc) az alap idén feliil, minden megkezdett 15perc +3500Ft
Gyokérkezelés:
Elsé alkalom: Idegeltdvolitds, gydgyszeres témés
1 csatorna esetén
2 csatorna esetén
3 csatorna esetén
4 csatorna esetén
Lézeres fertétlenités (Lézer)
Gydgyszer csere
1 csatorna esetén
2 csatorna esetén

3 csatorna esetén

Gyokértémés
1 csatorna esetén
2 csatorna esetén
3 csatorna esetén
4 csatorna esetén
Régi gyokértomeés eltdvolitdsa (revizio) csatorndnként

Gyokérkezelt fog fehéritése alkalmanként

5000Ft/alkalom
18 000 Ft

Dijmentes
2000 Ft

6 000 Ft

3 000 Ft
13 000 Ft
15 000 Ft
17 000 Ft
19 000 Ft
22 000 Ft
5000 Ft

30 000 Ft
15 000 Ft

10 000 Ft
8 000 Ft
12 000 Ft

10 000 Ft

12 000 Ft
15 000 Ft
17 000 Ft
20 000 Ft
10000Ft/fog/alkalom

12 000 Ft
14 000 Ft
16 000 Ft

13 000 Ft
15 000 Ft
17 000 Ft
20 000 Ft
14 000 Ft
12 000 Ft



Tejfog huzds (30 perc) az alap idén feliil, minden megkezdett 15perc +3500Ft
Foghuzads
Fog eltdvolitasa mdtéti uton
Bélcsességfog eltdavolitasa
Bélcsességfog eltavolitdsa mditéti dton
Ajak, és nyelvfék korrekcio (Lézer)
Utokezelés
Gydgyszeres
Dréncsik csere
Ultrahangos fogkdeltdvolitds
Homokftivds és professziondlis polirozds fogivenként
Fogdgybetegség kezelése ,foginygyulladds” (Lézeres)
Inyplasztika (Lézeres)
Fogékszer (ragasztds)
Fognyaki érzékenység kezelése
Fogfehérités (rendel6i) fogivenként
Fém-keramia (porceldn) korona
Cirkon korona és hid (fémmentes) porceldn leplezéssel
Csapos mlicsonk
Korona, hid eltdvolitdsa pillérenként
Korona visszaragasztdsa (idegen) tagonként
Porceldn korona és hid javitdsa foganként
Ideiglenes korona - orvosi (mtanyag) /tag
Kiveheté fogsor (akrilat) /allcsont
Kiveheté fogsor (valplast rugalmas) /dllcsont
Kiveheté fogsor fémlemezes /dllcsont
Ideiglenes fogsor
Fogsor aldbélelés fogtechnikai
Fogsor javitds

Ejszakai harapdsemeld, fogvédé sin

Rendelkezésre alldsi dij (le nem mondott, vagy 24 érdn beliil lemondott idépont estén kertil

szamldazasra)

UGYELETI DIJAK (szombaton)
Rendelkezésre dllds
Amihez hozzdadédik a standard kezelés dija

Digitalis panorama réntgen (ligyeletben)

ERVENVYES 2022.02.01-t6l visszavondsig

12 000 Ft
15000-18000 Ft
28 000 Ft
20 000 Ft
30 000 Ft
30 000 Ft

2500 Ft

7 000 Ft
15000-20000 Ft
5000 Ft
25000Ft/fogiv
16000Ft/fog
15000Ft + ékszer
8 000 Ft

32 000 Ft

40 000 Ft

60 000 Ft

35 000 Ft

6 000 Ft

8 000 Ft
14000-18000Ft
7 000 Ft

90 000 Ft

100 000 Ft

150 000 Ft

90 000 Ft

28 000 Ft

25 000 Ft

40 000 Ft

6000Ft/alkalom

6000Ft/f6

7 500 Ft
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